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متن بیانات رهبرمعظم‌انقلاب‌اسامی 
در دیدار دست‌اندرکاران برگزاری 
کنگره بین‌المللی علامه طباطبایی 
که در تاریخ چهار‌شنبه ۱۷ آبان ۱۴۰۲ 
برگزار شده بود، صبح دیروز در محل 
برگزاری همایش در قم منتشر شد. 
حضرت آیت‌الله‌خامنه‌ای در این دیدار، 
مرحوم علامه را پدیده‌ای کم‌نظیر در 
حوزه‌های علمیه در قرن‌های اخیر 
خواندند و گفتند: یکی از کارهای مهم 
آیت‌الله سیدمحمد‌حسین طباطبایی در 
بحبوحه تهاجم اندیشه‌های وارداتی و 
بیگانه، جهاد فکری و تشکیل یک پایگاه 
فکری مستحکم و با آرایش تهاجمی 
بود، کاری که امروز به آن نیاز داریم.

ویژگی‌های خاص علامه
رهبر انقاب اسامی با‌اشاره به 
ویژگی‌های برجسته و ممتاز مرحوم 
علامه طباطبایی همچون »علم«، 
»مَلَـــکات  پرهیزگاری«،  و  »پارسایی 

اخلاقی«، »ذوق هنری و شعر و ادبیات« 
و »صفا و رفاقت و وفاداری«، افزودند: 
جنبه‌های  ایشان  علمی  بعُـــد  در 
مختلفی وجود دارد که یکی از آنها 
تنوع علمی کم‌نظیر آن مرحوم است. 
حضرت‌آیت‌الله‌خامنه‌ای بااشاره به 
تسلط علامه طباطبایی در علومی 
همچون »فقه«، »اصول«، »هیأت و 
ریاضیات«، »تفسیر«، »علوم قرآنی«، 
»شعر و ادبیات« و »انَساب« خاطرنشان 
کردند: در کنار این تنوع علمی عجیب، 
عمق علمی و فکری ایشان در علوم 
مختلف نیز بسیار قابل توجه است 
به گونه‌ای که یک اصولی صاحب 
مبنا و یک فیلسوف نوآور و یک مفسر 

شگفتی‌ساز بود.

 شاگردان علامه
 نقش‌آفرینان انقلاب

انتشار اکثر آثار علمی علامه طباطبایی 
در دوران حیات و شاگرد‌پروری ایشان 

از دیگر جنبه‌های علمی مرحوم علامه 
طباطبایی بود که رهبر انقاب به 
آنها اشاره کردند و افزودند: تربیت 
شاگردان عالمِ و اندیشمند و تأثیرگذار 
شهید  و  مطهری  شهید  همچون 
در  مصباح‌یزدی  مرحوم  و  بهشتی 
هیچ عالـِــم دیگری تا به این حد دیده 
نشده است و اکثر شاگردان مرحوم 
علامه نیز جزو نقش‌آفرینان انقلاب 

اسامی بودند. 
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای دو ویژگی 
برجسته علامه طباطبایی را مورد 
اشاره قرار دادند و افزودند: یکی از 
این ویژگی‌ها، جهاد علمی کم‌نظیر 
و تشکیل یک پایگاه فکری مستحکم 
بحبوحه  در  تهاجمی،  رویکرد  با 
تهاجم اندیشه‌های وارداتی و بیگانه و 
شبهه‌افکنی‌ها بود که دو اثر »اصول 
فلسفه و روش رئالیسم« و »تفسیر 
المیزان« نمونه‌هایی از این جهاد 

هستند. علمی 

ح کردند رهبر انقلاب در دیدار دست‌اندرکاران برگزاری کنگره بین‌المللی علامه‌طباطبایی مطر

پایگاه فکری مستحکم با آرایش تهاجمی نیاز امروز کشور است
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رئیس جمهور در جلسه روز گذشته هیأت دولت با اشاره 
به گزارش رئیس بانک مرکزی درباره رشد اقتصادی در 
بخش‌های مختلف، بر تلاش بیشتر دولتمردان و اقدامات 
تحولگرایانه برای ارتقای شاخص‌های رشد اقتصادی تأکید 
کرد. آیت‌الله رئیسی همچنین معاون اول را مکلف کرد با 
برگزاری جلسات تخصصی راهکارهای افزایش رشد اقتصادی 
در بخش صنعت و معدن و خدمات را بررسی و ارائه کند.

ضرورت نظارت درست بر رفتار مدیران
رئیس جمهور در ادامه قانونگرایی، پیگیری حقوق مردم و 
مبارزه با فساد را از جمله اصول اساسی دولت برشمرد و با 
ضروری دانستن استمرار کنترل و نظارت از سوی دستگاه‌های 
نظارتی در تداوم اعتماد به دستگاه‌های اداری و اجرایی، بر این 
نکته نیز تأکید کرد که اعمال این نظارت‌ها به گونه‌ای نباشد 
که منجر به تضعیف روحیه جسارت و شجاعت مدیران شود.

قدردانی از دستاوردهای وزارت ارشاد
وی همچنین ضمن تبریک هفته »کتاب، کتابخوانی و 
کتابدار«، به رشد 11 درصدی چاپ و 57 درصدی فروش 
کتاب در دولت مردمی اشاره کرد و با تقدیر از اهتمام 
دست‌اندرکاران این حوزه به ترویج و نشر کتاب و کتابخوانی، 
بر ضرورت تقویت کتابخانه‌های محلی، شهری و استانی 

تأکید کرد.

افسانه حقوق بشر غرب فرو ریخت
آیت الله رئیسی نقش هنر و قالب‌های هنری نظیر کتاب، 
فیلم، تئاتر و مستندسازی در به تصویر کشیدن صحنه‌های 
سفید و نورانی مقاومت فلسطین و چهره کریه و ظلمانی 
جنایتکاران صهیونیستی و حامیان آنها را بسیار مؤثر دانست 
و تصریح کرد: سکوت نهادهای بین‌المللی و حمایت امریکا 
و کشورهای غربی از جنایات هولناک صهیونیست‌ها در 
غزه، افسانه حقوق بشر مورد ادعایی غرب را فرو ریخت و 
یقیناً خون‌های به ناحق ریخته شده مردم مظلوم فلسطین 
زمینه‌ساز نظم عادلانه جهانی و از بین رفتن نظام ظالمانه 

فعلی خواهد شد.

ثبت رکورد در ساخت مراکز آموزشی
پیش از سخنان رئیس جمهور وزیر آموزش و پرورش در 
گزارشی به رئیس جمهور و هیأت دولت، آمار ساخت و 
افتتاح مراکز آموزشی در دولت مردمی را ثبت رکوردی جدید 
در کشور دانست و گفت‌: در سفرهای استانی دولت مردمی 
در دور اول 20 هزار و 302 میلیارد تومان به طرح‌های عمرانی 
آموزش و پرورش اختصاص پیدا کرد که در همین راستا 
توانستیم در 2 سال اخیر 5 هزار و 806 مدرسه افتتاح کنیم 
که به معنای دیگر در این دولت در هر 8 روز کاری یک مدرسه 

در کشور افتتاح شده است.

کاهش بخشنامه‌های گمرکی در دولت
 وزیر امور اقتصادی و دارایی نیز به کاهش بیش از 
50 درصدی بخشنامه‌های گمرکی-تجاری دولت به عنوان 
یکی از مطالبات رهبر معظم انقلاب اسامی اشاره کرد و 
گفت: خوشبختانه در 8 ماهه اول امسال در راستای تحقق 
شعار سال، 202 بخشنامه گمرکی–تجاری به 95 بخشنامه 

کاهش پیدا کرده است.

غربالگری سلامت 70 درصد جمعیت کشور
گزارش وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی هم درباره 
اجرای طرح پویش ملی سامت در کشور بود. در این زمینه 
بهرام عین‌الهی گفت: با تقویت زیرساخت‌های بخش 
بهداشت و درمان از سوی دولت، حدود 70 هزار مراقب 
سامت و 30 هزار به‌ورز مشغول به فعالیت شده‌اند تا در 
قالب این پویش 70 درصد مردم کشور را در زمینه فشارخون، 
دیابت و بیماری‌های دیگر غربالگری و برای آنها پرونده 
سلامت تشکیل دهند.  معاون علمی و فناوری رئیس جمهور 
نیز از افزایش میزان مشارکت شرکت‌های دانش‌بنیان در 
طرح‌های عمرانی کشور خبر داد و تصریح کرد: به همت 
وزارت نفت 2 قرارداد بزرگ بومی‌سازی و دستیابی به توان 
طراحی و تولید تجهیزات حفاری و همچنین شیرین‌سازی 
نفت با مشارکت شرکت‌های دانش‌بنیان منعقد شده 
است. همچنین استفاده از ظرفیت شرکت‌های دانش‌بنیان 
از سوی وزارت نیرو در سال گذشته افزایش 6 برابری داشته 
به نحوی که تعداد شرکت‌هایی که در شبکه همکاری این 
وزارتخانه قرار گرفته‌اند به 1050 شرکت رسیده که شایسته 

قدردانی است.

پیش‌بینی رشد 8درصدی کشاورزی
رئیس کل بانک مرکزی هم در این جلسه گزارشی از برآورد 
وضعیت رشد اقتصادی کشور تا پایان سال ارائه کرد. 
این برآورد براساس رشد بخش‌های اصلی اقتصاد کشور 
شامل کشاورزی، نفت، صنعت، خدمات و تحولات تراز 
پرداخت‌هاست. در گزارش رئیس کل بانک مرکزی آمده 
است که با رشد بسیار خوب محصولات زراعی و باغی، رشد 
بخش کشاورزی تا پایان سال 8.7 درصد برآورد می‌شود. 
فرزین با اشاره به رشد 24 درصدی تولید نفت خام و 
همچنین رشد 16 هزار بشکه‌ای تولید میعانات گازی در 6 
ماهه نخست سال، نرخ رشد بخش نفت را 15.2 درصد 
برآورد کرد و افزود: بر این اساس پیش‌بینی می‌شود تولید 
ناخالص داخلی کشور به نرخ رشد 4.3 دهم درصدی افزایش 
یابد.  رئیس کل بانک مرکزی در ادامه تصریح کرد: در بخش 
صنعت بر اساس برآورد ما شاخص رشد دارای نوسان خواهد 
بود به نحوی که در تفکیک اجزای این بخش، برخی صنایعی 
نرخ رشد بالایی دارند، اما نرخ رشد برخی صنایع کاهشی 
است. بهبود رشد صنایع غذایی و ثبت رشد 11.9 درصدی 
برای صنعت دارو از دیگر محورهای گزارش رئیس کل بانک 

بود. مرکزی 

در جلسه هیأت دولت مطرح شد

 قدردانی رئیس جمهور 
از رشد آمار فروش کتاب در کشور

                       خبر
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داشت

وضعیت نگران‌کننده است
ولکر ترک، کمیسرعالی حقوق‌بشر 
ابراز  سازمان ملل نیز ضمن 
خرسندی از این دیدار و بااشاره 
به سفر اخیر خود به منطقه 
و مرز رفح، شرایط انسانی در 

غزه و حتی کرانه غربی را بسیار 
نگران‌کننده توصیف کرد و با 
تبیین تلاش‌های خود و دبیرکل 
سازمان ملل در جهت کمک به 
خروج از وضعیت جاری گفت، 
روشن است که اقدام برای توقف 

جنگ بسیار ضروری است. وی 
افزود ما باید حداکثر تاش را 
داشته باشیم تا راه‌حلی برای این 
شرایط پیچیده و اسفناک بیابیم 
و  جنگ  گسترده‌شدن  مانع  و 

پیچیده‌ترشدن شرایط شویم.

امیرعبداللهیان در دیدار معاون دبیرکل سازمان‌ملل مطرح کرد

مبادله اسرای غیرنظامی در صورت توقف نسل‌کشی

 
امورخارجه  وزیر  امیرعبداللهیان 
و  دیدار  به‌منظور  که  کشورمان 
گفت‌و‌گو با مقامات سازمان‌ملل‌‌ 
ر  د نی  جها خ  صلیب‌سر و  متحد 
ارتباط با مسأله فلسطین بویژه 
پیگیری موضوع رفع محاصره و ارسال 
کمک‌های انسان‌دوستانه برای مردم 
مظلوم غزه به ژنو سفر کرده است، روز 
گذشته در دیدار با مارتین گریفیتس، 
معاون دبیرکل سازمان ملل متحد 
امور بشردوستانه که روز گذشته در 
مقر این سازمان در ژنو برگزار شد، 
گفت: دامنه حمات به غزه در حال 
گسترش است و لازم است برای توقف 
آن اقدامات فوری و مؤثر صورت گیرد. 
وی بااشاره به دیدارهای خود با مقامات 
حماس و دولت قطر در دوحه اظهار 
داشت: حماس برای اقدام درخصوص 
اسرای غیرنظامی آمادگی دارد و چنانچه 
رژیم اسرائیل دست از نسل‌کشی 
در غزه بردارد، گروه‌های مقاومت 
نیز دست از حمله متقابل برخواهند 
داشت. وزیر امورخارجه بیان داشت: 
برخلاف ادعای طرف امریکایی، میزان 
ارسال کمک‌های انسانی به غزه بسیار 
ناچیز  است و باید سازمان ملل در این 
زمینه به‌طور فوری و جدی اقدام‌ کند. 

مارتین گریفیتس نیزنسبت به وضعیت 
وحشتناک بیمارستان شفا ابراز نگرانی 
کرد و آن را یک تراژدی دانست. وی 
همچنین از تلاش‌های ایران برای 
جلوگیری از گسترش دامنه جنگ در 
منطقه قدردانی و بر ضرورت تقویت 
تلاش‌ها برای توقف جنگ تأکید کرد.

 
شورای امنیت نتوانست 

نقش‌آفرینی کند
وزیر امورخارجه کشورمان همچنین 
با ولکر ترک، کمیسرعالی حقوق‌بشر 
سازمان ملل دیدار و گفت‌و‌گو کرد.

امیرعبداللهیان در این دیدار ضمن 
تقدیر از سفر اخیر آقای ولکر ترک به 
منطقه و مرز رفح، گفت هدف از سفر 
من به ژنو و این گفت‌و‌گوها، بررسی 
راه‌های پایان‌بخشیدن به تراژدی انسانی 
در غزه است. وی افزود: اکنون علاوه‌بر 
حمله به مناطق مسکونی غزه، حمله 
به بیمارستان‌ها نیز در اولویت رژیم 
صهیونیستی قرار دارد و شورای‌امنیت 
نیز در سایه نفوذ برخی اعضا در حمایت 
از رژیم صهیونیستی، نتوانست به نقش 
خود در توقف جنگ و پایان‌بخشیدن به 

این تراژدی عمل کند.

ضرورت مستندسازی جنایات
به گزارش ایرنا، امیرعبداللهیان با 
تأکید بر اهمیت نقش کمیسرعالی 
حقوق‌بشر در کمک به پایان‌دادن 

به تراژدی جاری در غزه و با‌اشاره به 
ناتوانی شورای‌امنیت در ایفای نقش 
خود، پیشنهاد کرد، شورای حقوق‌بشر 
جلسه فوق‌العاده‌ای را برای گفت‌و‌گو 
و تبادل نظر کشورهای عضو سازمان 
ملل برای کمک به یافتن یک راه‌حل 
برگزار کند. وی همچنین پیشنهاد کرد 
شورای حقوق‌بشر تیمی از متخصصان 
را تشکیل دهد تا آنچه را که رژیم 
صهیونیستی در غزه انجام داده و 

می‌دهد، مستندسازی نماید.

نفع همه طرف‌ها در آتش‌بس
وزیر امورخارجه کشورمان به تلاش‌های 
فشرده و مستمر جمهوری‌اسامی 
ایران در مسیر پایان‌بخشیدن به 
تجاوز رژیم صهیونیستی و نیز کمک 
به اهداف انسان‌دوستانه در ارتباط با 
بحران جاری غزه اشاره کرد و گفت، 
زمینه‌های شیوع بیشتر جنگ و از 
کنترل خارج‌شدن اوضاع منطقه 
هر لحظه وجود دارد و تنها چیزی که 
می‌تواند این وضعیت را کنترل کند، 
توقف تجاوز به غزه، ارسال کمک‌های 
انسان‌دوستانه و ممانعت از کوچاندن 

مردم غزه است.
امیرعبداللهیان گفت: به نفع همه 
طرف‌هاست که برای پایان تجاوز، 
کمک‌های  ارسال  محاصره،  رفع 
انسان‌دوستانه و ممانعت از کوچاندن 

مردم غزه تاش کنند.

گزارش خبری

خاندوزی: 
از ظرفیت 

شرکای 
کشورهای 

همسایه برای 
انتقال ارز 

استفاده و 
برخی مشکلات 
هم برای تبادل 

ارز رفع شده 
است. 

با این اقدامات 
دسترسی به 

منابع ارزی 
ج از کشور  خار

انجام شده 
است

روز گذشته در حاشیه نشست هیأت 
وزیران، وزیر نفت شایعه استعفای 
خود را تکذیب کرد، وزیر ارتباطات و 
فناوری اطلاعات از برخورد با سکوهای 
متخلف داخلی گفت و رئیس سازمان 
انرژی هسته‌ای از آغاز بورسیه شدن 
دانشجویان در رشته‌های مرتبط با 
فعالیت این سازمان خبرداد. گزارش 

این رویداد را بخوانید.
 

آشتیانی: ستاد کل، مسئول بررسی 
زمان سربازی

وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح، 
در واکنش به مصوبه مجلس درباره 
کاهش مدت خدمت سربازی به 12 
ماه، اظهارنظر در این زمینه را برعهده 
ستادکل نیروهای مسلح دانست. امیر 
سرتیپ محمدرضا آشتیانی گفت: 
در این زمینه مسئولیت با ستادکل 
نیروهای مسلح است و این موضوع باید 

با ستاد کل هماهنگ شود.
 

 مرتضوی: سامانه شناسایی حوزه کار
وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی هم از 
راه‌اندازی سامانه شناسایی جمعیت 
بیکار و جویای کار ایران در آینده نزدیک 
خبر داد. سید صولت مرتضوی با اشاره 
به اینکه شناسایی افراد بیکار و نرخ 
بیکاری، با استفاده از سنجش‌های 
نوبه‌ای مراکز رسمی از جمله مرکز آمار 

ایران و بانک مرکزی انجام می‌شود، 
اظهارکرد: »سامانه شناسایی جمعیت 
بیکار و جویای کار ایران« در دست 
راه‌اندازی است که با استفاده از آن و 
با همکاری دستگاه‌های مختلف، تعداد 
شاغل، جویای کار و تعداد بیکاران و 
علت بیکاری آنان به صورت روزآمد در 
دسترس خواهد بود. مرتضوی با تأکید 
بر اینکه دولت مساعدت‌های ویژه‌ای 
به اقشار مختلف جامعه بویژه قشر 
سالمند دارد، درباره تغییر مدیران در 
وزارتخانه از جمله شستا و تاپیکو گفت: 
این روند همچنان ادامه دارد تا بازدهی 

کار افزایش پیدا کند.
 

خزعلی: رایزنی با کشورهای اسلامی 
درباره کمک به زنان غزه

معاون رئیس‌جمهور در امور زنان 
و خانواده نیز از رایزنی با همتایان 
خود در کشورهای اسامی برای کمک 
به زنان غزه و آسیب دیده از جنگ 
خبرداد. انسیه خزعلی ادامه داد: قرار 
است در گروهی با عنوان خانواده 
بسیاری از مسائلی که مرتبط با بوم 
خانواده و نوع نگاه بومی در کشورهای 
اسامی به خانواده است همکاری‌هایی 
مشترکی داشته باشیم. به گفته معاون 
رئیس‌جمهور، بسیاری از دانشگاه‌ها 
اعام کردند که آمادگی پذیرش 
دختران فلسطینی و افغانستانی را که 
شرایط تحصیل برایشان فراهم نیست، 
دارند، با بعضی کشورهای اسامی نیز 
همکاری‌هایی خواهیم داشت تا هزینه 

تحصیل این دختران تأمین شود.

اوجی: جمع‌آوری گاز به اندازه 
یک فاز پارس جنوبی

وزیر نفت هم شایعه استعفا و هم 
شایعه وجود اختاف میان این 
وزارتخانه و دیگر بخش‌های دولت را 
تکذیب کرد. جواد اوجی تصریح کرد: 
اختلافی بین وزارت نفت و دولت 
وجود ندارد و مسائل مطرح شده 
شایعه‌ای بیش نیست. وی یادآورشد: 
از رئیس‌جمهور تشکر می‌کنم که 
همواره نگاه پشتیبانی به وزارت نفت 
دارد. وی درباره جمع‌آوری گاز نیز با 
بیان اینکه تاکنون ۱۱ و نیم میلیون 
مترمکعب گاز مشعل در غرب و شرق 
کارون جمع‌آوری شده است، افزود: 
تا پایان امسال، حدود ۱۹ میلیون 
مترمکعب جمع‌آوری خواهد شد که 
تقریباً معادل گاز تولیدی یک فاز 
پارس جنوبی است. گازهای مشعل، 
گازهای غنی اما سمی هستند که در 
پالایشگاه‌ها، فرآوری و تبدیل به خوراک 

پتروشیمی‌ها می‌شود.
 

 اسلامی: آغاز بورسیه دانشجویان 
هسته‌ای

همچنین رئیس سازمان انرژی اتمی 
از تعامل میان سازمان انرژی اتمی و 
دانشگاه‌ها در سه حوزه اشاره کرد و 
گفت: بخش اول، موضوعاتی است 
که می‌توانند تبدیل به پایان‌نامه 
دانشجویان شوند، بخش دوم نتایج 
تحقیقاتی است که در دانشگاه وارد و با 
حمایت سازمان انرژی اتمی، تبدیل به 
فناوری شود تا به تجهیز آزمایشگاه‌ها 

گزارش

وزیر امور اقتصادی و دارایی خبرداد

 استفاده از ظرفیت همسایگی 
برای رفع مشکلات ارزی

کمک کند و بخش سوم، آغاز بورسیه 
دانشجو است. محمد اسلامی اضافه 
کرد: در زمینه بورسیه دانشجو، در ۱۰ 
دانشگاه کشور و ۱۰ رشته، ۱۰۰ دانشجوی 
بورسیه را ثبت‌نام کردیم که این 
دانشجویان از امسال تحصیل خود 

را آغاز کردند.
 

خاندوزی: کاهش ۵۵ درصدی 
بخشنامه‌های گمرک

وزیر امور اقتصادی و دارایی نیز با 
اشاره به اقدامات انجام شده برای 
دسترسی به منابع ارزی خارج از 
کشور، اعلام کرد: از ظرفیت شرکای 
کشورهای همسایه برای انتقال ارز 
استفاده و برخی مشکلات هم برای 

تبادل ارز رفع شده است. 
سیداحسان خاندوزی با بیان اینکه 
با این اقدامات دسترسی به منابع 
ارزی خارج از کشور انجام شده است، 
اضافه کرد: یکی از دستورکارهای 
دو سال اخیر استفاده از ظرفیت 
اقتصادی ارتباط با کشورهای همسایه 
و هم‌سو و شرکای راهبردی است 
تا بتوانیم بخشی از اثرات تحریمی 
شبکه  در  تسهیلات  و  ارز  انتقال 
بین‌المللی بانکی را حل کنیم. وی 
با اشاره به این در بسیاری از موارد 

توانستیم به ارزهای بلوکه شده در 
کشورهای همسایه دست پیدا کنیم 
و در برخی موارد این امر اجرایی 
شده است، به همکاری با بانک 
توسعه اسامی در جده اشاره کرد و 
گفت: این اقدام کمک می‌کند تا 
افراد سرمایه‌گذار و تجار دو کشور 
با یکدیگر همکاری کنند. وزیر امور 
اقتصادی و دارایی یادآورشد: در 
عربستان نیز تعاملات برای تسریع 
در ارز حجاج بهبود یافته تا حجاج و 
سرمایه‌گذاران نسبت به مسائل ارزی 
اقدام کرده و مشکلی در این حوزه 
نداشته باشند. وی همچنین از کاهش 
۵۵ درصدی تعداد بخشنامه‌های حوزه 
گمرک و تجارت خارجی خبر داد و 
گفت: متوسط زمان استعلامات 
گمرکی از ۱۲ روز به ۶ روز کاهش یافت 
و آن را به ۳ روز هم خواهیم رساند.

 
ع‌پور: برخورد با سکوهای   زار

متخلف
وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات هم 
با اشاره به حمایت تمام قد دولت 
سیزدهم از سکوهای)پلتفرم( داخلی، 
گفت: ما خود را وقف سکوهای 
داخلی کرده‌ایم، اما این امر به 
این معنا نیست که از این حمایت 

سوء‌استفاده شود و اعتماد مردم را 
ع‌پور  دچار خدشه کنند. عیسی زار
افزود: هر سکویی که مصوبات کشور 
را رعایت نکند یا از اعتماد مردم 
سوء‌استفاده و حقوق مردم را نقض 
کند، با آن برخورد خواهد شد. وی 
با اشاره به اینکه بر اساس مصوبات 
شورای‌عالی فضای مجازی ترافیک 
سکوهای داخلی باید ۲/۱ ترافیک 
بین‌الملل ودر مورد پیام‌رسان شبکه 
اجتماعی نیز ۱.۳ باشد، ادامه داد: 
گزارش‌هایی در این زمینه به دست 
ما رسید و پیگیری کردیم و در نهایت 
این تخلف تأیید شد؛ وزارت ارتباطات 
برای نحوه جبران این اتفاق، بسته 
پیشنهادی خود را به مرکز ملی فضای 

مجازی ارائه داده است.
 

رحیمی: پرونده تخلف 
خودروسازها در جریان است

وزیر دادگستری نیز درباره روند 
و  تخلف  ه  ند و پر به  رسیدگی 
گفت:  خودروسازها  گرانفروشی 
پرونده تخلف خودروسازها در جریان 
است و برای برخی از آنها رأی صادر 
شده است. محمد امین رحیمی 
اضافه کرد: تا مادامی که قطعی 
نشود، نتیجه را اعام نمی‌کنیم.

عکس: ابوالفضل نسایی/ایران

تفسیر المیزان؛ دریای معارف 
اجتماعی و سیاسی

ایشان تفسیر المیزان را دریایی 
از معارف اجتماعی و سیاسی روز 
در کنار مبانی فکری و حِکمی 
ی  تفسیر ص  خا ی  جنبه‌ها و 
برشمردند و گفتند: امروز نیز 
ما نیازمند پایگاه فکری تهاجمی 
هستیم که پاسخگوی نیازهای روز 
و شبهات باشد و این کار را باید 

از مرحوم علامه طباطبایی یاد 
بگیریم. رهبر انقاب اسامی، 
عمل به معارف اخلاقی و سلوکی و 
بسنده نکردن به ارائه صِرف مطالب 
اخلاقی را دومین ویژگی برجسته 
علامه دانستند و خاطرنشان کردند: 
مرحوم علامه طباطبایی با آن همه 
وجوه علمی، هیچ هویتی برای 
خود قائل نبود و در برخوردهای 
انسان  یک  عمومی  و  رفاقتی 

نرم‌خو، صاحب حِلم و متواضع و 
گرم و گیرا و دلچسب و خوش‌بیان 
بود. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای 
تأکید کردند: علامه طباطبایی 
آنقدر که اکنون شناخته شده است 
در زمان حیات، شناخته‌شده نبود 
و به برکت اخاص ایشان، روز 
به روز شخصیت و آثار علامه در 
سطح کشور و دنیا، بیشتر شناخته 

خواهد شد.

ارسال سلاح‌های ممنوعه به سرزمین‌های اشغالی از مسیر قبرس
وزیر امورخارجه کشورمان پیش از این دیدارها نیز در جمع خبرنگاران تصریح کرد: در شرایطی که امریکا 
همه‌گونه ساح از جمله ساح‌های فسفری و ممنوعه را از مسیر قبرس یا به‌صورت مستقیم از تمام 
پایگاه‌های خود در سراسر منطقه به تل‌آویو ارسال می‌کند و این بمب‌ها بر سر مردم مظلوم و مقاوم 
غزه ریخته می‌شود اما برای ارسال کمک‌های بشردوستانه امریکا بیشتر ژست‌های بشردوستانه را گرفته 

است و در عمل اتفاق مهمی رخ نمی‌دهد.

سفر هم‌زمان وزیر خارجه اسرائیل به ژنو
امیرعبداللهیان گفت: همزمان با سفر بنده، وزیر خارجه رژیم جعلی اسرائیل هم خود را شتابان به ژنو 
رسانده و تعدادی از خانواده‌های اسرای اسرائیلی را برای مظلوم‌نمایی به ژنو آورده است، این در حالی است 
که بیش از ۶ هزار اسیر فلسطینی از جمله تعداد زیادی زن و کودک در زندان‌های رژیم اشغال‌گر اسرائیل 
قرار دارند. وزیر امورخارجه بیان داشت: ما از سه هفته پیش در دیداری که با رهبر سیاسی حماس در 
دوحه داشتیم اسماعیل هنیه موافقت خود را با آزادی فوری غیرنظامیانی که نزد حماس هستند، اعلام کرد، 
اما در گفت‌وگوها تبادل پیام‌ها و تلاش‌هایی که برای توقف جنگ در منطقه وجود دارد، طرف اسرائیلی 

تاکنون شرایطی را که بتواند به آزادی این اسرا سرعت ببخشد،  نپذیرفته است.

ـــرش بـ


